
  

                                   BESLUT  RUN 171–2025 
  
Kontaktperson                                              21 mars 2025                        
Linn Edlund 
Kulturstrateg, regional kulturverksamhet   
linn.edlund@regionvasterbotten.se 
  
 
 

Beslut översänds till: 
Maria.schäfer@norrlandsoperan.se 

  
Beslut. Dans i Västerbotten, Dansutveckling Västerbotten 
 
Projektet Dansutveckling Västerbotten syftar till att analysera och kartlägga det professionella 
dansfältet i Västerbotten för att identifiera hinder, behov och utvecklingspotential. Genom dialog 
med fria utövare, kulturinstitutioner och kommuner ska en strategisk handlingsplan tas fram för 
att stärka infrastrukturen och förbättra villkoren för yrkesverksamma danskonstnärer i länet. 
Projektet innefattar en kartläggning via enkäter och intervjuer, följt av en analys och syntes där 
utmaningar och möjligheter identifieras. Därefter utformas en handlingsplan med konkreta 
åtgärdsförslag, som presenteras i en slutrapport och vid seminarier för kunskapsspridning. 
Målet är att stärka danskonstens ekosystem och bidra till en hållbar utveckling i linje med 
regionala kulturpolitiska mål.  
  
I enlighet med Region Västerbottens kulturplan 2024–2027 bidrar insatsen att utveckla 
konstområdenas infrastruktur (mål 4) där Region Västerbotten genom främjandeverksamheterna 
vill bidra till att stärka konstområdenas infrastruktur genom strategiskt riktade insatser.   
  
BESLUT (delegation)  

1. Dans i Västerbotten beviljas 68 000 kronor för arbetet med att ta fram en handlingsplan 
för dansutveckling i länet.  

2. Ekonomisk och skriftlig redovisning ska sammanställas till Region Västerbotten senast 1 
april 2026. För godkänd redovisning ska ekonomisk huvudbok bifogas.  

3. Medel disponeras ur Region Västerbottens regionala utvecklingsmedel, kostnadsställe 
202 03.  

  
REGION VÄSTERBOTTEN  
Regional utvecklingsförvaltning  
Patrik Sällström  
Regional utvecklingsdirektör 
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